
                              

 

 

                                                                                                             

 

SOCIETA' DELLA SALUTE AMIATA SENESE e VAL D’ORCIA VALDICHIANA SENESE 

Comuni di Abbadia San Salvatore, Castiglione d’Orcia, Piancastagnaio, Radicofani, San Quirico d’Orcia,  

Cetona, Chianciano Terme, Chiusi, Montepulciano, Pienza,  

San Casciano dei Bagni, Sarteano, Sinalunga , Torrita di Siena, Trequanda 

 Azienda USL  Toscana Sud Est 

 

 

 
 

Personale dell’Area Coordinamento Amministrativo - Ufficio Servizi Sociali  
 

n. NOME COGNOME MAIL TELEFONO 

1 Michela Morganti michela.morganti@uslsudest.toscana.it 0578713189 

2 Lucia Polvani lucia.polvani@uslsudest.toscana.it 0578713606 

3 Marco Moroni marco.moroni@uslsudest.toscana.it 0578713191 

4 Claudia Vagnoli claudia.vagnoli@uslsudest.toscana.it 0577782414 

5 Leonardo Magi leonardo.magi@uslsudest.toscana.it 0578713082 

6 Martina Lovari martina.lovari@uslsudest.toscana.it 0578713507 
 

Personale dell'Area Servizio Sociale - Coll.ri Prof.li Assistenti Sociali 
 

n. NOME COGNOME MAIL TELEFONO 

1 Sandra Beligni sandra.beligni@uslsudest.toscana.it 0578713285 

2 Debora Marcocci debora.marcocci@uslsudest.toscana.it 0578713208 

3 Eleonora Ceschi eleonora.ceschi@uslsudest.toscana.it 0578536549 

4 Chiara Ciani chiara.ciani@uslsudest.toscana.it 3669333381 

5 Caterina D’Amico caterina.damico@uslsudest.toscana.it 0578713825 

6 Eleonora Faenzi eleonora.faenzi@uslsudest.toscana.it 0578713696 

7 Martina Ferretti martina.ferretti@uslsudest.toscana.it 0578535437 

8 Selene Maionchi selene.maionchi@uslsudest.toscana.it 0578536548 

9 Alessio Sacchi alessio.sacchi@uslsudest.toscana.it 3663526206 

10 Silvia Scarpelli silvia.scarpelli@uslsudest.toscana.it 0578713885 

11 Erika Tosti erika.tosti@uslsudest.toscana.it 0578713143/3183 

12 Sara D’Amora sarah.damora@uslsudest.toscana.it 0578713711 

13 Valerja Ademi valeria.ademi@uslsudest.toscana.it 0578535440 

14 Giulia Del Porro giulia.delporro@uslsudest.toscana.it 0578713211/3713 

15 Laura Sepiacci laura.sepiacci@uslsudest.toscana.it 3666452235 
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